
Vyhrajte vstupenky na koncert AG Fleku

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 09 Listopad 2011 23:51

  V neděli 13. 11. odehrajeme koncert v Divadle Rokoko v rámci seriálu Trampské Rokoko.
Koncert bude uvádět Vladimír Čech a příští rok se odvysílá v televizi. Proto potřebujeme, abyste
nám pomohli udělat příjemnou atmosféru. My na oplátku vyhlašujeme soutěž o lístky na
koncert. Napište nám na email produkce@davidnemecek.cz odpověď na otázku: "Při jaké
příležitosti vyšlo DVD AG Flek?
" Do předmětu napište AG Flek FOLKtime. Tři nejrychlejší z Vás dostanou dva lístky zdarma.
Ale vyplatí se odpovědět i poté, protože máme omezené množství lístku, které můžeme
nabídnout za cenu 100Kč (běžná cena je 299Kč a 399Kč).  Tak neváhejte a pište!      

 1 / 1


